
ZARZĄDZENIE NR 32.2019
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 1 320 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia zmian w budżecie gminy przedstawia załącznik Nr 2.

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 51 124 303,42  zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 43 947 964,53 zł,

b) majątkowe w wysokości 7 176 338,89 zł.

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 53 508 329,18 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 39 995 339,59 zł,

b) majątkowe w wysokości 13 512 989,59 zł.

§ 5. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Artur Wierzbowski

Id: 9F809E46-7FDD-4244-9631-E1E36B7200E8. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 181 636,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 636,00 986 636,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 636,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 636,00 986 636,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 667 601,48 4 645 601,48 4 291 871,40 3 533 179,00 758 692,40 0,00 300 378,20 53 351,88 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667 601,48 4 645 601,48 4 291 871,40 3 533 179,00 758 692,40 0,00 300 378,20 53 351,88 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

276 851,88 276 851,88 91 500,00 77 000,00 14 500,00 0,00 132 000,00 53 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 851,88 276 851,88 91 500,00 77 000,00 14 500,00 0,00 132 000,00 53 351,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 715,06 31 715,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 715,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 595,06 30 595,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 595,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395,32 5 395,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 395,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 195,32 5 195,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 195,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653,52 5 653,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177

4179

4307

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75095

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2019

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: 9F809E46-7FDD-4244-9631-E1E36B7200E8. Podpisany



6 773,52 6 773,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 773,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,74 950,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,74 1 150,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 530 450,32 28 004 096,73 24 949 471,95 16 837 448,33 8 112 023,62 765 000,00 1 502 165,75 587 459,03 0,00 200 000,00 12 526 353,59 12 526 353,59 0,00

-1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 530 450,32 28 004 096,73 24 949 471,95 16 837 448,33 8 112 023,62 765 000,00 1 502 165,75 587 459,03 0,00 200 000,00 12 526 353,59 12 526 353,59 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 796 242,86 11 796 242,86 1 065 374,86 342 141,00 723 233,86 0,00 10 730 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 796 242,86 11 796 242,86 1 065 374,86 342 141,00 723 233,86 0,00 10 730 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4307

4309

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 630 157,54

0,00

0,00

6 630 157,54

Id: 9F809E46-7FDD-4244-9631-E1E36B7200E8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2019

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy

.

 Po stronie wydatków dokonano następujących zmian:

Dział 750 Administracja publiczna

W planie finansowym urzędu dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 1 320 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług  w ramach projektu "Ja w internecie".

Id: 9F809E46-7FDD-4244-9631-E1E36B7200E8. Podpisany


		2019-04-30T11:15:36+0000
	Polska
	Artur Wierzbowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




